
UCHWAŁA NR 237

PREZYDIUM SENATU

z dnia 5 marca 2009 r.

zmieniająca uchwałę  nr 191 Prezydium Senatu z dnia 28 stycznia 2009 r.  zmienioną
uchwałą nr 212 Prezydium Senatu z dnia 5 lutego 2009 r. oraz uchwałą nr 214 Prezydium

Senatu z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie zlecenia
Fundacji „Pomoc Polakom na Wschodzie” w Warszawie

zadania w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2009 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 z 2007 r.

Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 z 2008 r. Nr 180,

poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100)  uchwala się,

co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 191 Prezydium Senatu z dnia 28 stycznia 2009 r., zmienionej uchwałą nr 212
Prezydium Senatu z dnia 5 lutego 2009 r. oraz uchwałą nr 214 Prezydium Senatu z dnia 11
lutego 2009 r., w sprawie zlecenia Fundacji „Pomoc Polakom na Wschodzie”  w Warszawie,
zadania pod nazwą: Pomoc Polonii i Polakom za granicą w 2009 roku, wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 2 798 910,13 zł (słownie: dwa miliony siedemset
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dziesięć złotych trzynaście groszy) do kwoty
4 427 833,71 zł (słownie: cztery miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset
trzydzieści trzy złote siedemdziesiąt jeden groszy);

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Przyznana kwota dotacji uwzględnia koszty pośrednie, które są niezbędne dla realizacji
zleconego zadania, do kwoty 487 061,71 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy
sześćdziesiąt jeden złotych siedemdziesiąt jeden groszy)”.



§ 2.

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zastępuje załącznik nr 1 do uchwały nr 191 Prezydium
Senatu z dnia 28 stycznia 2009 r.  zmieniony uchwałą nr 212 Prezydium Senatu z dnia 5 lutego
2009 r. oraz uchwałą nr 214 Prezydium Senatu z dnia 11 lutego 2009 r.

§ 3.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zawarcia z Fundacją umowy stosownie
do postanowień niniejszej uchwały.

§ 4.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Fundację zleconych zadań sprawuje Szef
Kancelarii Senatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   MARSZAŁEK SENATU

Bogdan  BORUSEWICZ



Obszar geograficzny

 Wspieranie 
organizacji i środowisk 
polonijnych i polskich 

w świecie

Promowanie kultury 
polskiej i ochrona 

polskiego dziedzictwa 
narodowego poza 
granicami kraju

Wspieranie 
kształtowania postaw 

obywatelskich
w środowiskach 

polonijnych i polskich

RAZEM w tym koszty 
pośrednie

7. Litwa 733 238,20 zł 365 224,72 zł 35 955,06 zł 1 134 417,98 zł 124 785,98 zł
8. Unia Europejska - Łotwa, Estonia, Czechy, Słowacja, 
Słowenia, Węgry, Cypr 16 966,29 zł 245 303,37 zł 48 404,49 zł 310 674,15 zł 34 174,15 zł

9. Rumunia, Bułgaria 13 258,43 zł 13 258,43 zł 1 458,43 zł
10. Bałkany bez krajów UE - Chorwacja, Bośnia i 
Hercegowina, Macedonia, Serbia, Czarnogóra 14 089,89 zł 15 730,34 zł 8 764,04 zł 38 584,27 zł 4 244,27 zł

11. Ukraina 172 280,90 zł 1 081 539,32 zł 66 584,27 zł 1 320 404,49 zł 145 244,49 zł
12. Białoruś 106 179,77 zł 266 516,86 zł 50 337,08 zł 423 033,71 zł 46 533,71 zł
13. Rosja 93 674,15 zł 258 617,98 zł 86 516,85 zł 438 808,98 zł 48 268,98 zł
14. Kraje Kaukazu, Gruzja, Armenia, Azerbejdżan 10 471,91 zł 28 089,89 zł 11 235,96 zł 49 797,76 zł 5 477,76 zł
15. Kazachstan, pozostałe kraje Azji Centralnej i 
Południowo - Wschodniej 28 157,30 zł 142 022,47 zł 170 179,77 zł 18 719,77 zł

16. Imprezy i przedsięwzięcia dla całego świata 67 415,73 zł 382 606,75 zł 78 651,69 zł 528 674,17 zł 58 154,17 zł
RAZEM 1 242 474,14 zł 2 798 910,13 zł 386 449,44 zł 4 427 833,71 zł 487 061,71 zł

w tym koszty pośrednie 136 672,14 zł 307 880,13 zł 42 509,44 zł 487 061,71 zł

Załącznik nr 1
do uchwały nr 237 Prezydium Senatu

z dnia 5 marca 2009 roku


